
Platz Werferin Verein Weite
1 Carina Ihben Leezdorf 1193

2 Ute de Wall Westerende 1185

3 Maike Meyer Berumerfehn 1179

4 Julia Zitting Südarle 1151

5 Neele de Boer Ostermarsch 1123

6 Bärbel Brüning Berumbur 1087

7 Tanja Pläsier Theener 1083

8 Teelke Wäcken Westerende 1073

9 Gunda Fischer Ostermoordorf 1063

10 Kim Koslowski Noord Norden 1062

11 Sabine Onnen Ostermoordorf 1045

12 Nicole Krüsmann Bahn free Großheide 1037

13 Marina Peters Neuwesteel 1035

14 Karin Bienhoff Bahn free Großheide 1012

15 Heike Rickers Wirdum 997

16 Tanja Blonn Ostermarsch 995

17 Maren Schlachter Westerende 957

Maike de Vries Noord Norden 957

19 Ilka Saathoff Menstede/Arle 952

20 Tanja Davids Westermarsch 947

21 Insa Beewen Schwittersum 946

22 Ellena Meiners Südarle 942

23 Tanja Kassens Leezdorf 938

24 Kerstin Göken Westermarsch 934

25 Heidi Rodenbäck Berumerfehn 926

26 Miriam Pauls Dornumergrode 925

27 Karola Janssen Neßmersiel 920

Jaike Luitjens Berumbur 920

29 Karin Noosten-de Groot Theener 919

Anja Konken Osteel 919

31 Bianca Blum Theener 905

32 Heike Janssen Rechtsupweg 898

33 Christine Noormann Norddeich 895

34 Gesa Siebrands-Otten Berumerfehn 888

35 Silvia Kleen Leezdorf 884

Ute Ennen Dornumergrode 884

37 Daniela Zimmer Ostermoordorf 879

38 Silke Wijnen Hagerwilde 861

Doris Oldewurtel Menstede/Arle 861

40 Wilma Habben Coldinne 854

41 Mareike Jibben Nesse 850

42 Sonja Kruse Canhusen/Loppersum 848

43 Jenny Janssen Upgant-Schott 843

44 Silke Grohn Süderneuland 832

45 Britta Cassens Upgant-Schott 775

46 Marion Willms Berumbur 706

47 Claudia Engelbarts Wirdum 669

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Holz
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werferin Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Julia Zitting Südarle 1151 1180 2331

2 Carina Ihben Leezdorf 1193 1075 2268

3 Maike Meyer Berumerfehn 1179 1045 2224

4 Ute de Wall Westerende 1185 1033 2218

5 Neele de Boer Ostermarsch 1123 1080 2203

6 Kim Koskowski Noord Norden 1062 1098 2160

7 Bärbel Brüning Berumbur 1087 1030 2117

8 Teelke Wäcken Westerende 1073 1034 2107

9 Tanja Pläsier Theener 1083 919 2002

10 Gunda Fischer Ostermoordorf 1063 861 1924

11 Sabine Onnen Ostermoordorf 1045 876 1921

12 Nicole Krüsmann Bahn free Großheide 1037 855 1892
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